
Servizi Minimi Provincia di Lecce

Linea 110: Porto Cesareo - Riva degli Angeli

SALENTO in BUS 2021

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B5 B7 B9 B11 B13 B15

Porto Cesareo Via Rizzo 08:10 10:10 11:10 13:40 15:40 16:40 18:40 21:10

Porto Cesareo Villaggio Solaria 08:13 10:13 11:13 13:43 15:43 16:43 18:43 21:13

Porto Cesareo Lido Tabù (incrocio) 08:15 10:15 11:15 13:45 15:45 16:45 18:45 21:15

Porto Cesareo Bacino grande 08:19 10:19 11:19 13:49 15:49 16:49 18:49 21:19

Porto Cesareo Lido Orange Sun 08:22 10:22 11:22 13:52 15:52 16:52 18:52 21:22

Torre Lapillo Baja del Sol 08:24 10:24 11:24 13:54 15:54 16:54 18:54 21:24

Torre Lapillo Chiesa 08:27 10:27 11:27 13:57 15:57 16:57 18:57 21:27

Torre Lapillo Villa Eugenio (Via S. P. in Lama) 08:30 10:30 11:30 14:00 16:00 17:00 19:00 21:30

Torre Lapillo Camping P.to Cesareo 08:35 10:35 11:35 14:05 16:05 17:05 19:05 21:35

Eurovillage Via Francia, 66 08:42 10:42 11:42 14:12 16:12 17:12 19:12 21:42

Torre Castiglione Camping Castiglione 08:46 10:46 11:46 14:16 16:16 17:16 19:16 21:46

Lido degli Angeli Incrocio (Horse Club) 08:47 10:47 11:47 14:17 16:17 17:17 19:17 21:47

Punta Grossa Complesso Turistico Punta Grossa 08:49 10:49 11:49 14:19 16:19 17:19 19:19 21:49

Riva degli Angeli Villaggio 08:50 10:50 11:50 14:20 16:20 17:20 19:20 21:50

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4 B6 B8 B10 B12 B14 B16

Riva degli Angeli Villaggio 09:15 11:30 12:30 14:45 16:40 18:30 19:45 22:00

Punta Grossa Complesso Turistico Punta Grossa 09:16 11:31 12:31 14:46 16:41 18:31 19:46 22:01

Lido degli Angeli Incrocio (Horse Club) 09:18 11:33 12:33 14:48 16:43 18:33 19:48 22:03

Torre Castiglione Camping Castiglione 09:19 11:34 12:34 14:49 16:44 18:34 19:49 22:04

Porto Cesareo Eurovillage - Via Francia, 66 09:23 11:38 12:38 14:53 16:48 18:38 19:53 22:08

Torre Lapillo Camping P.to Cesareo 09:30 11:45 12:45 15:00 16:55 18:45 20:00 22:15

Torre Lapillo Villa Eugenio (Via S. P. in Lama) 09:35 11:50 12:50 15:05 17:00 18:50 20:05 22:20

Torre Lapillo Chiesa 09:38 11:53 12:53 15:08 17:03 18:53 20:08 22:23

Torre Lapillo Baja del Sol 09:41 11:56 12:56 15:11 17:06 18:56 20:11 22:26

Porto Cesareo Lido Orange Sun 09:43 11:58 12:58 15:13 17:08 18:58 20:13 22:28

Porto Cesareo Bacino grande 09:46 12:01 13:01 15:16 17:11 19:01 20:16 22:31

Porto Cesareo Lido Tabù (incrocio) 09:50 12:05 13:05 15:20 17:15 19:05 20:20 22:35

Porto Cesareo Villaggio Solaria 09:52 12:07 13:07 15:22 17:17 19:07 20:22 22:37

Porto Cesareo Via Rizzo 09:55 12:10 13:10 15:25 17:20 19:10 20:25 22:40


